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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 22. - 23.12.2022

1 - 1.GÜN SABAH SEANSI 22.12.2022 - 9:00

Yarış 1 Bayanlar, 400m Serbest Açık
22.12.2022 - 9:00 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:06.25 MERVE TUNCEL ROMA (ITA) 11.07.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:06.25 MERVE TUNCEL ROMA (ITA) 11.07.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:06.25 Merve TUNCEL ROMA (ITA) 11.07.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:12.74 Merve TUNCEL İSTANBUL 24.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:22.23 Merve TUNCEL İSTANBUL 2.12.2018

MİLLİ SEÇME KATILIM BARAJI 13 - 14: 4:42.95;  15 - 16: 4:35.49;  17 +: 4:33.03
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Talya ERDOĞAN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü Derneği 4:18.69 763 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.73 30.73 150m: 1:35.96 32.58 250m: 2:41.22 32.63 350m: 3:46.62 32.73
100m: 1:03.38 32.65 200m: 2:08.59 32.63 300m: 3:13.89 32.67 400m: 4:18.69 32.07

2. Ecem DÖNMEZ 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:19.84 753 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.13 31.13 150m: 1:37.00 32.96 250m: 2:42.54 32.35 350m: 3:47.56 32.35
100m: 1:04.04 32.91 200m: 2:10.19 33.19 300m: 3:15.21 32.67 400m: 4:19.84 32.28

3. Burcunaz NARİN 06 Zafer Koleji Spor Kulübü Derneği 4:21.41 740 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.06 31.06 150m: 1:37.09 32.93 250m: 2:43.09 32.91 350m: 3:49.09 32.84
100m: 1:04.16 33.10 200m: 2:10.18 33.09 300m: 3:16.25 33.16 400m: 4:21.41 32.32

4. Sevim Eylül SÜPÜRGECİ 07 Zafer Koleji Spor Kulübü Derneği 4:23.79 720 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.01 31.01 150m: 1:37.37 33.52 250m: 2:44.26 33.39 350m: 3:51.44 33.62
100m: 1:03.85 32.84 200m: 2:10.87 33.50 300m: 3:17.82 33.56 400m: 4:23.79 32.35

5. Bengisu CAYMAZ 04 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:25.41 707 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.48 31.48 150m: 1:38.56 33.76 250m: 2:46.04 33.79 350m: 3:53.15 33.34
100m: 1:04.80 33.32 200m: 2:12.25 33.69 300m: 3:19.81 33.77 400m: 4:25.41 32.26

6. Nil HELVACIOĞLU 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:27.12 693 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.04 31.04 150m: 1:37.28 33.12 250m: 2:45.03 34.01 350m: 3:53.07 34.03
100m: 1:04.16 33.12 200m: 2:11.02 33.74 300m: 3:19.04 34.01 400m: 4:27.12 34.05

7. Zeynep AYSOY 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:28.05 686 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.79 33.91 250m: 2:46.60 34.09 350m: 3:55.02 33.90
100m: 1:04.88 33.64 200m: 2:12.51 33.72 300m: 3:21.12 34.52 400m: 4:28.05 33.03

8. Derin DÖNMEZ 07 Enka Spor Kulübü 4:29.46 675 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.69 30.69 150m: 1:38.56 34.13 250m: 2:47.25 34.20 350m: 3:56.11 34.13
100m: 1:04.43 33.74 200m: 2:13.05 34.49 300m: 3:21.98 34.73 400m: 4:29.46 33.35

9. Elif SAKA 09 Galatasaray Spor Kulübü 4:32.19 655 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.30 30.30 150m: 1:37.48 34.28 250m: 2:47.67 35.30 350m: 3:57.83 34.90
100m: 1:03.20 32.90 200m: 2:12.37 34.89 300m: 3:22.93 35.26 400m: 4:32.19 34.36

10. Nehir YILMAZ 08 Bosch Spor Kulübü 4:32.34 654 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.66 1:04.66 200m: 2:13.66 34.67 300m: 3:23.45 35.01 400m: 4:32.34 34.53
150m: 1:38.99 34.33 250m: 2:48.44 34.78 350m: 3:57.81 34.36
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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 22. - 23.12.2022

Yarış 1, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

11. Ece YILDIRIM 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:32.93 650 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.95 31.95 150m: 1:40.17 34.52 250m: 2:49.56 34.75 350m: 3:59.19 34.68
100m: 1:05.65 33.70 200m: 2:14.81 34.64 300m: 3:24.51 34.95 400m: 4:32.93 33.74

12. Sezen Akanda BOZ 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:33.73 644 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.91 31.91 200m: 2:15.25 35.00 300m: 3:25.01 35.32 400m: 4:33.73 34.00
150m: 1:40.25 1:08.34 250m: 2:49.69 34.44 350m: 3:59.73 34.72

13. Elif SARIÇAM 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:33.87 643 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.91 31.91 150m: 1:40.02 34.40 250m: 2:49.30 35.13 350m: 3:59.74 35.44
100m: 1:05.62 33.71 200m: 2:14.17 34.15 300m: 3:24.30 35.00 400m: 4:33.87 34.13

14. Ecem BULUT 05 Bosch Spor Kulübü 4:34.50 639 B
50m: 31.98 31.98 150m: 1:40.74 34.59 250m: 2:50.65 34.81 350m: 4:01.31 35.39

100m: 1:06.15 34.17 200m: 2:15.84 35.10 300m: 3:25.92 35.27 400m: 4:34.50 33.19

15. Aslı BOZER 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:35.07 635 B
50m: 31.32 31.32 150m: 1:40.29 34.59 250m: 2:50.40 35.11 350m: 4:00.52 35.12

100m: 1:05.70 34.38 200m: 2:15.29 35.00 300m: 3:25.40 35.00 400m: 4:35.07 34.55

16. Nazlı YAĞCI 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:35.90 629 B
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.10 34.56 250m: 2:49.53 35.41 350m: 4:01.08 35.84

100m: 1:04.54 33.87 200m: 2:14.12 35.02 300m: 3:25.24 35.71 400m: 4:35.90 34.82

17. Berra Nur YILMAZ 09 Enka Spor Kulübü 4:36.47 625 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.23 32.23 150m: 1:44.02 35.63 250m: 2:54.78 34.76 350m: 4:03.12 33.79
100m: 1:08.39 36.16 200m: 2:20.02 36.00 300m: 3:29.33 34.55 400m: 4:36.47 33.35

18. Ayşe Sultan SAVCI 08 Ortakçı Spor Kulübü 4:36.93 622 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.55 31.55 150m: 1:42.02 36.05 250m: 2:52.43 35.31 350m: 4:02.44 34.49
100m: 1:05.97 34.42 200m: 2:17.12 35.10 300m: 3:27.95 35.52 400m: 4:36.93 34.49

19. Eylül Nisa AYÇETİN 09 Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü4:39.47 605 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.41 35.39 250m: 2:52.77 36.00 350m: 4:04.61 35.70
100m: 1:06.02 34.16 200m: 2:16.77 35.36 300m: 3:28.91 36.14 400m: 4:39.47 34.86

20. Azra AKI 06 Özel Izmir Dokuz Eylül Koleji Spor Kulübü4:39.51 605 C
50m: 31.65 31.65 150m: 1:42.05 35.75 250m: 2:53.58 36.13 350m: 4:05.04 35.95

100m: 1:06.30 34.65 200m: 2:17.45 35.40 300m: 3:29.09 35.51 400m: 4:39.51 34.47

21. Elif Ece TETİK 08 Istanbul Çevre Spor Kulübü 4:41.59 592 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.01 31.01 150m: 1:39.56 35.04 250m: 2:51.71 36.16 350m: 4:05.07 36.88
100m: 1:04.52 33.51 200m: 2:15.55 35.99 300m: 3:28.19 36.48 400m: 4:41.59 36.52

22. Elvin Layra GÜRDAL 08 Antalyaspor 4:44.36 574 C
50m: 32.14 32.14 150m: 1:42.94 36.09 250m: 2:55.96 37.12 350m: 4:09.87 37.41

100m: 1:06.85 34.71 200m: 2:18.84 35.90 300m: 3:32.46 36.50 400m: 4:44.36 34.49

23. Ceyda ÖZBÜKÜCÜ 09 Galatasaray Spor Kulübü 4:44.87 571 C
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.04 36.66 250m: 2:58.16 36.71 350m: 4:10.22 35.68

100m: 1:08.38 35.70 200m: 2:21.45 36.41 300m: 3:34.54 36.38 400m: 4:44.87 34.65

24. Nazlı CAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü4:47.99 553 C
50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.91 36.43 250m: 2:56.39 37.63 350m: 4:11.75 37.57

100m: 1:05.48 34.24 200m: 2:18.76 36.85 300m: 3:34.18 37.79 400m: 4:47.99 36.24
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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 22. - 23.12.2022

Yarış 1, Bayanlar, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

25. Eylül ÖZGÜR 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü4:49.48 545
50m: 32.83 32.83 150m: 1:45.10 36.32 250m: 2:59.01 36.76 350m: 4:13.46 37.03

100m: 1:08.78 35.95 200m: 2:22.25 37.15 300m: 3:36.43 37.42 400m: 4:49.48 36.02

26. Beril ERGÜN 09 Galatasaray Spor Kulübü 4:53.97 520
50m: 32.62 32.62 150m: 1:47.27 38.24 250m: 3:03.09 37.52 350m: 4:18.46 36.87

100m: 1:09.03 36.41 200m: 2:25.57 38.30 300m: 3:41.59 38.50 400m: 4:53.97 35.51

27. Dila ERDOĞAN 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:55.94 510
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.03 37.14 250m: 3:01.94 37.43 350m: 4:18.04 38.11

100m: 1:08.89 36.48 200m: 2:24.51 38.48 300m: 3:39.93 37.99 400m: 4:55.94 37.90

28. Zeynep Kayranur ARSLAN 08 Okyanus Koleji Spor Kulübü 4:56.66 506
50m: 32.19 32.19 150m: 1:44.99 37.01 250m: 3:00.93 38.57 350m: 4:18.62 38.70

100m: 1:07.98 35.79 200m: 2:22.36 37.37 300m: 3:39.92 38.99 400m: 4:56.66 38.04

Yarış 2 Erkekler, 400m Serbest Açık
22.12.2022 - 9:21 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 3:50.07 NEZİR KARAP KAZAN (RUS) 2.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 3:50.26 Batuhan FİLİZ ORAN (ALG) 3.07.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 3:51.43 TOLGA TEMİZ PERU 30.08.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 3:59.60 Emir Batur ALBAYRAK GAZİANTEP 29.12.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:07.39 Emir Batur ALBAYRAK ANTALYA 8.12.2020

MİLLİ SEÇME KATILIM BARAJI 14 - 15: 4:23.52;  16 - 17: 4:16.14;  18 +: 4:05.99
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Batuhan FİLİZ 04 Enka Spor Kulübü 3:54.38 827 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.74 26.74 150m: 1:24.99 29.46 250m: 2:24.94 30.05 350m: 3:25.62 30.12
100m: 55.53 28.79 200m: 1:54.89 29.90 300m: 2:55.50 30.56 400m: 3:54.38 28.76

2. Ahmet Burak IŞIK 06 Galatasaray Spor Kulübü 3:55.17 819 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.84 26.84 150m: 1:25.71 29.62 250m: 2:25.43 30.11 350m: 3:26.43 30.47
100m: 56.09 29.25 200m: 1:55.32 29.61 300m: 2:55.96 30.53 400m: 3:55.17 28.74

3. Emir Batur ALBAYRAK 07 Zafer Koleji Spor Kulübü Derneği 3:55.84 812 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.39 27.39 150m: 1:26.59 29.69 250m: 2:27.23 30.51 350m: 3:28.22 30.40
100m: 56.90 29.51 200m: 1:56.72 30.13 300m: 2:57.82 30.59 400m: 3:55.84 27.62

4. Muhammed Yusuf ÖZDEN 06 Galatasaray Spor Kulübü 3:57.59 794 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.31 27.31 150m: 1:26.56 30.06 250m: 2:27.58 30.60 350m: 3:28.25 30.15
100m: 56.50 29.19 200m: 1:56.98 30.42 300m: 2:58.10 30.52 400m: 3:57.59 29.34

5. Tolga TEMİZ 06 Enka Spor Kulübü 3:58.02 790 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.72 27.72 150m: 1:26.94 30.06 250m: 2:27.41 30.45 350m: 3:28.28 30.17
100m: 56.88 29.16 200m: 1:56.96 30.02 300m: 2:58.11 30.70 400m: 3:58.02 29.74

6. Ege ÖZGÜR 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:02.81 744 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.06 28.06 150m: 1:28.26 30.13 250m: 2:29.94 30.73 350m: 3:32.66 31.40
100m: 58.13 30.07 200m: 1:59.21 30.95 300m: 3:01.26 31.32 400m: 4:02.81 30.15

7. Akant DURUR 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:02.93 743 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.76 27.76 150m: 1:27.48 29.99 250m: 2:30.67 31.91 350m: 3:33.03 30.31
100m: 57.49 29.73 200m: 1:58.76 31.28 300m: 3:02.72 32.05 400m: 4:02.93 29.90
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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 22. - 23.12.2022

Yarış 2, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

8. Alkan Altay ZEYREK 04 Galatasaray Spor Kulübü 4:03.11 741 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.27 27.27 150m: 1:26.92 30.07 250m: 2:27.84 30.75 350m: 3:31.56 32.04
100m: 56.85 29.58 200m: 1:57.09 30.17 300m: 2:59.52 31.68 400m: 4:03.11 31.55

9. Kadem Göksu ERDAĞLI 07 Enka Spor Kulübü 4:04.03 733 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.94 27.94 150m: 1:27.78 30.28 250m: 2:29.97 31.50 350m: 3:33.69 32.09
100m: 57.50 29.56 200m: 1:58.47 30.69 300m: 3:01.60 31.63 400m: 4:04.03 30.34

10. Mustafa SEVENAY 04 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:04.35 730 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.05 27.05 150m: 1:26.81 30.40 250m: 2:29.67 31.41 350m: 3:33.52 31.52
100m: 56.41 29.36 200m: 1:58.26 31.45 300m: 3:02.00 32.33 400m: 4:04.35 30.83

11. Mehmet Efe YILMAZ 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:05.29 722 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.32 30.98 250m: 2:31.91 31.28 350m: 3:35.01 31.61
100m: 58.34 30.16 200m: 2:00.63 31.31 300m: 3:03.40 31.49 400m: 4:05.29 30.28

12. Hamza YAVUZ 03 Enka Spor Kulübü 4:06.31 713 B
50m: 27.51 27.51 150m: 1:27.23 30.06 250m: 2:29.52 31.73 350m: 3:34.09 32.55

100m: 57.17 29.66 200m: 1:57.79 30.56 300m: 3:01.54 32.02 400m: 4:06.31 32.22

13. Arda Demir HÜLAGÜ 05 Antalyaspor 4:07.54 702 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.53 28.53 150m: 1:29.63 30.99 250m: 2:32.26 31.57 350m: 3:36.35 32.33
100m: 58.64 30.11 200m: 2:00.69 31.06 300m: 3:04.02 31.76 400m: 4:07.54 31.19

14. Berk YAVUZASLAN 07 Enka Spor Kulübü 4:07.65 701 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.64 27.64 150m: 1:28.50 30.87 250m: 2:31.61 31.85 350m: 3:36.01 32.26
100m: 57.63 29.99 200m: 1:59.76 31.26 300m: 3:03.75 32.14 400m: 4:07.65 31.64

15. Danyal ZARAFSHAN 07 Ferdi 4:08.06 698 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.96 27.96 150m: 1:29.33 31.00 300m: 3:05.71 32.49 400m: 4:08.06 30.40
100m: 58.33 30.37 250m: 2:33.22 1:03.89 350m: 3:37.66 31.95

16. Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 4:08.11 697 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.67 27.67 150m: 1:28.76 30.94 250m: 2:31.87 31.55 350m: 3:36.18 32.07
100m: 57.82 30.15 200m: 2:00.32 31.56 300m: 3:04.11 32.24 400m: 4:08.11 31.93

17. Efe ÇELİK 05 Enka Spor Kulübü 4:08.20 697 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.53 27.53 150m: 1:29.60 31.58 250m: 2:33.00 31.71 350m: 3:36.87 31.96
100m: 58.02 30.49 200m: 2:01.29 31.69 300m: 3:04.91 31.91 400m: 4:08.20 31.33

18. Ali Emre KÖKCÜ 06 Enka Spor Kulübü 4:09.21 688 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.94 27.94 150m: 1:27.96 30.51 250m: 2:31.18 32.24 350m: 3:36.97 33.18
100m: 57.45 29.51 200m: 1:58.94 30.98 300m: 3:03.79 32.61 400m: 4:09.21 32.24

19. Ismet Seğmen DUYGUN 07 V.A.M.O.S 4:09.42 686 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.77 28.77 150m: 1:31.18 31.66 250m: 2:35.55 32.17 350m: 3:39.41 31.86
100m: 59.52 30.75 200m: 2:03.38 32.20 300m: 3:07.55 32.00 400m: 4:09.42 30.01



Splash Meet Manager, 11.75250 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2022 15:18 - Sayfa 5

TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 22. - 23.12.2022

Yarış 2, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

20. Atakan ERCAN 07 Antalyaspor 4:09.97 682 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.12 29.12 150m: 1:31.19 31.23 250m: 2:35.07 32.23 350m: 3:38.93 31.87
100m: 59.96 30.84 200m: 2:02.84 31.65 300m: 3:07.06 31.99 400m: 4:09.97 31.04

21. Yusuf Arda ŞEKERCİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:10.07 681 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.16 28.16 150m: 1:30.24 31.50 250m: 2:33.83 31.84 350m: 3:38.53 32.27
100m: 58.74 30.58 200m: 2:01.99 31.75 300m: 3:06.26 32.43 400m: 4:10.07 31.54

22. Burhanettin HACISAĞIR 06 Elit Seva Gençlik Spor Kulübü 4:10.54 677 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.60 28.60 150m: 1:30.25 31.44 250m: 2:34.30 32.43 350m: 3:39.25 32.69
100m: 58.81 30.21 200m: 2:01.87 31.62 300m: 3:06.56 32.26 400m: 4:10.54 31.29

23. Poyraz Şan AŞKIN 06 Antalyaspor 4:11.02 673 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.46 28.46 150m: 1:30.49 31.44 250m: 2:34.55 32.23 350m: 3:39.20 32.47
100m: 59.05 30.59 200m: 2:02.32 31.83 300m: 3:06.73 32.18 400m: 4:11.02 31.82

24. Mehmet Emre ÇAĞLAR 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:11.42 670 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.87 31.55 250m: 2:34.13 32.36 350m: 3:39.80 32.95
100m: 58.32 30.38 200m: 2:01.77 31.90 300m: 3:06.85 32.72 400m: 4:11.42 31.62

25. Seyit Burhaneddin ÇOBANOĞLU 05 Spor Aş Gençlik Ve Spor Kulübü 4:12.55 661
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.34 28.34 150m: 1:31.38 32.17 250m: 2:36.76 32.74 350m: 3:41.70 32.49
100m: 59.21 30.87 200m: 2:04.02 32.64 300m: 3:09.21 32.45 400m: 4:12.55 30.85

26. Ahmet Ege GÜLDAĞ 07 Antalyaspor 4:13.51 654
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.64 29.64 150m: 1:33.20 31.94 250m: 2:37.69 32.26 350m: 3:42.18 32.26
100m: 1:01.26 31.62 200m: 2:05.43 32.23 300m: 3:09.92 32.23 400m: 4:13.51 31.33

27. Ömer Kayra DENİZ 07 Mudanya Üniversitesi Spor Kulübü 4:14.13 649
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.64 28.64 150m: 1:31.93 31.96 250m: 2:36.90 32.55 350m: 3:42.48 32.48
100m: 59.97 31.33 200m: 2:04.35 32.42 300m: 3:10.00 33.10 400m: 4:14.13 31.65

28. Ekim Deniz TUNÇEL 05 Alanya Belediye Spor Kulübü Derneği 4:14.44 647
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.19 29.19 150m: 1:34.06 33.04 250m: 2:39.73 32.87 350m: 3:44.14 31.73
100m: 1:01.02 31.83 200m: 2:06.86 32.80 300m: 3:12.41 32.68 400m: 4:14.44 30.30

29. Ahmet Efe SÖKER 07 Antalyaspor 4:14.46 646
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.43 29.43 150m: 1:32.97 32.03 250m: 2:37.76 32.32 350m: 3:43.14 32.58
100m: 1:00.94 31.51 200m: 2:05.44 32.47 300m: 3:10.56 32.80 400m: 4:14.46 31.32

30. Mevlüt Efe GÜLER 08 Antalyaspor 4:14.65 645
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.91 29.91 150m: 1:34.21 32.46 250m: 2:39.06 32.51 350m: 3:43.57 32.01
100m: 1:01.75 31.84 200m: 2:06.55 32.34 300m: 3:11.56 32.50 400m: 4:14.65 31.08

31. Koray AYDIN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:15.36 640
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.06 28.06 150m: 1:31.38 32.14 250m: 2:37.31 32.81 350m: 3:43.42 32.68
100m: 59.24 31.18 200m: 2:04.50 33.12 300m: 3:10.74 33.43 400m: 4:15.36 31.94
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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 22. - 23.12.2022

Yarış 2, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

32. Gökhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 4:16.33 632
50m: 29.43 29.43 150m: 1:33.48 32.39 250m: 2:39.17 33.06 350m: 3:44.78 32.82

100m: 1:01.09 31.66 200m: 2:06.11 32.63 300m: 3:11.96 32.79 400m: 4:16.33 31.55

33. Batuhan SÜRMELİ 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:16.73 629
50m: 28.18 28.18 150m: 1:30.79 31.81 250m: 2:35.93 32.55 350m: 3:43.03 33.83

100m: 58.98 30.80 200m: 2:03.38 32.59 300m: 3:09.20 33.27 400m: 4:16.73 33.70

34. Onur ŞEKER 06 Bayrampaşa Demir Spor Kulübü Derneği4:17.74 622
50m: 28.60 28.60 150m: 1:33.97 33.30 250m: 2:40.51 33.06 350m: 3:46.43 32.69

100m: 1:00.67 32.07 200m: 2:07.45 33.48 300m: 3:13.74 33.23 400m: 4:17.74 31.31

35. Efe ÇALIK 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:18.05 620
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.30 29.30 150m: 1:34.00 32.97 250m: 2:40.40 33.36 350m: 3:46.80 33.29
100m: 1:01.03 31.73 200m: 2:07.04 33.04 300m: 3:13.51 33.11 400m: 4:18.05 31.25

36. Utkan BARIŞ 08 Yıldızlar Yüzme Kulübü Kocaeli Derneği4:18.23 618
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.27 29.27 150m: 1:34.07 32.89 250m: 2:40.24 33.28 350m: 3:46.64 33.22
100m: 1:01.18 31.91 200m: 2:06.96 32.89 300m: 3:13.42 33.18 400m: 4:18.23 31.59

37. Yağız KOŞAR 06 Antalyaspor 4:19.03 613
50m: 30.38 30.38 150m: 1:34.53 32.50 250m: 2:40.56 33.35 350m: 3:46.92 33.62

100m: 1:02.03 31.65 200m: 2:07.21 32.68 300m: 3:13.30 32.74 400m: 4:19.03 32.11

38. Kerem DİNÇ 08 Galatasaray Spor Kulübü 4:19.16 612
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.51 27.51 150m: 1:30.18 32.49 250m: 2:37.59 34.16 350m: 3:45.80 33.97
100m: 57.69 30.18 200m: 2:03.43 33.25 300m: 3:11.83 34.24 400m: 4:19.16 33.36

39. Hilmi BEKTAŞ 07 Zafer Koleji Spor Kulübü Derneği 4:19.52 609
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.29 28.29 150m: 1:31.71 32.03 250m: 2:38.78 33.92 350m: 3:46.97 33.79
100m: 59.68 31.39 200m: 2:04.86 33.15 300m: 3:13.18 34.40 400m: 4:19.52 32.55

40. Boran ATASOY 08 Antalyaspor 4:19.87 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.24 30.24 150m: 1:35.87 32.65 250m: 2:42.07 33.12 350m: 3:48.20 33.11
100m: 1:03.22 32.98 200m: 2:08.95 33.08 300m: 3:15.09 33.02 400m: 4:19.87 31.67

41. Yaşar Tuğra OKŞAR 07 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve Spor Il Müdürlüğü Gençlik Ve Kulübü Derneği4:20.01 606
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.59 29.59 150m: 1:34.84 33.31 250m: 2:42.27 33.96 350m: 3:49.15 33.44
100m: 1:01.53 31.94 200m: 2:08.31 33.47 300m: 3:15.71 33.44 400m: 4:20.01 30.86

42. Ahmet Mete BOYLU 08 Galatasaray Spor Kulübü 4:20.31 604
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 26.94 26.94 150m: 1:30.14 32.40 250m: 2:37.74 34.10 350m: 3:46.65 34.93
100m: 57.74 30.80 200m: 2:03.64 33.50 300m: 3:11.72 33.98 400m: 4:20.31 33.66

43. Emir KÖK 06 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 4:20.93 599
50m: 28.44 28.44 150m: 1:33.43 33.20 250m: 2:41.43 34.25 350m: 3:49.00 33.49

100m: 1:00.23 31.79 200m: 2:07.18 33.75 300m: 3:15.51 34.08 400m: 4:20.93 31.93

44. Yağız ÇALDAŞTAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:21.37 596
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.80 28.80 150m: 1:33.71 33.24 250m: 2:41.14 33.80 350m: 3:48.64 33.62
100m: 1:00.47 31.67 200m: 2:07.34 33.63 300m: 3:15.02 33.88 400m: 4:21.37 32.73

45. Onur ŞENTÜRK 07 Anabilim Spor Kulübü 4:22.53 589
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.42 28.42 150m: 1:33.54 33.27 250m: 2:40.85 33.75 350m: 3:49.22 33.92
100m: 1:00.27 31.85 200m: 2:07.10 33.56 300m: 3:15.30 34.45 400m: 4:22.53 33.31
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TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 22. - 23.12.2022

Yarış 2, Erkekler, 400m Serbest, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

46. Arman SELVİBOY 07 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği 4:22.61 588
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.94 28.94 150m: 1:33.77 32.82 250m: 2:40.23 33.00 350m: 3:48.53 34.43
100m: 1:00.95 32.01 200m: 2:07.23 33.46 300m: 3:14.10 33.87 400m: 4:22.61 34.08

